Guayaquil, 03 de Febrero del 2014. 

SEÑOR 
JOEL LOZANO ALFARO 
GERENTE GENERAL 
ECOLITE S.A. 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a usted que he cedido 198 (Ciento noventa y 
ocho) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de 
América (US $1.00) cada una, pertenecientes al capital social de la compañía 
ECOLITE S. A, a favor del señor FRANKLIN JAVIER FLORES VEINTIMILLA. 

Agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia en el Libro de Acciones y

[...]

Accionistas de la Compañía ECOLITE S.A. 

NADIA SOFIA RUIZ VILLACIS 

Cedente 

Guayaquil, 03 de Febrero del 2014. 

SEÑOR 
JOEL LOZANO ALFARO 
GERENTE GENERAL 
ECOLITE S.A. 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a usted que he cedido 266 (Doscientas Sesenta y 
Seis) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América 
(US $1.00) cada una, pertenecientes al capital social de la compañía ECOLITE S. A, a 
favor de la compañía NOVALUMI S. A. 

Agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia en el Libro de Acciones y

[...]

| Edificio: CONDOMIMIO REGASSUS 
DAs 14610 

Guayaquil, 03 de Febrero del 2014. 

SEÑOR 
JOEL LOZANO ALFARO 
GERENTE GENERAL 
ECOLITE S.A. 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a usted que he cedido 267 (Doscientas sesenta y 
siete) acciones ordinarias y mominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de 
América (US $1.00) cada una, pertenecientes al capital social de la compañía 
ECOLITE S. A, a favor de la señora Martha Katherine Cedeño Torres. 

Agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia en el Libro de Acciones y